In esito al soprallugo effettuato da questo Settore Tecnico si è accertato l'adempimento degli 
obblighi di cui all'art. 20 del regolamento; 

Dato atto che il richiedente, contabilmente identificato con codice soggetto 346521, CF: 
02097090035, in sede di rilascio della concessione aveva provveduto a versare l'importo di € 
368,00 (euro trecentosessantotto/00) a titolo di deposito cauzionale, effettuato con bonifico bancario 
in data 09/02/2018 ed introitato sul Capitolo 64730/2018, Accertamento n. 1091/2018, Reversale n. 
6756/2018 ed è quindi necessario provvedere alla restituzione del medesimo; 

Visto l'Impegno n.

[...]

di dare atto che la società GALLO Immobiliare Srl è in regola con il versamento del canone 
demaniale dell'anno in corso; 

3. di autorizzare, per quanto sopra premesso, la restituzione alla società GALLO Immobiliare Srl 
(cod. sogg. 346521), codice fiscale: 02097090035, della somma di € 368,00 (euro 
trecentosessantotto/00) versata in data 09/02/2018 ed introitata sul Capitolo 64730/2018 
Accertamento n. 1091/2018, Reversale 6756/2018 del Bilancio 2018 dell'Ente; 

4. di liquidare a favore della società GALLO Immobiliare Srl (cod. sogg. 346521), codice fiscale: 
02097090035, titolare di C/C bancario IBAN omissis la suddetta somma di € 368,00